
UCHWAŁA NR XXII/170/2016
RADY GMINY PRZASNYSZ

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2016r. , poz. 930 ze zm.) art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 
2016r., poz. 785)

uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr VII/47/2007 Rady Gminy Przasnysz z dnia 1 marca 2007 roku, zmienionego uchwałami Rady Gminy 
Przasnysz Nr XLVIII/375/10 z dnia 30 czerwca 2010r., Nr XIX/131/2012 z dnia 7 sierpnia 2012r. oraz Nr 
XVII/129/2016 z dnia 24 czerwca 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 po ust. 6b dodaje się ust. 6c w brzmieniu: „6c. ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. z 2016r., poz. 785)

2) W § 5 ust. 2 po pkt. 14 dodaje się pkt. 15 w brzmieniu: „15) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz

Andrzej Sekuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11944


		2016-12-30T11:54:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




